OFÍCIO PRESIDENTE nº 00017/2011
São Roque, 10 de janeiro de 2011.
Prezado Senhor:
Atendendo o disposto no Inciso XVI do artigo 69 da Instrução 02/2008 do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo e o parágrafo 6º do artigo 39 da Constituição Federal consolidada, tornamos público o quadro anexo, contendo as informações referentes ao quadro de pessoal da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, discriminando o cargo, referência e o valor correspondente aos vencimentos até 31 de dezembro de 2010.

Informamos, também, a composição da nova Mesa Diretora desta Casa, com mandato de 01/01 a 31/12/2011, a saber:

Milton Brasil Cavalcante – Presidente

Julio Antonio Mariano – Vice-Presidente

Etelvino Nogueira – 1º Secretário

Rodrigo Nunes de Oliveira – 2º Secretário.
Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE – TIO MILTON
Presidente

Ilmo. Senhor

Dr. JOSÉ MARCIO FERREIRA

MD. Diretor Regional do Tribunal de Contas de Sorocaba

Rua Marco Francisco Garcia Chiuratto, nº 180 – Jardim Saira

Sorocaba –SP

PROTOCOLO Nº 00252/2011
/sps.-